Pedido No.   IP2000211
Fecha de creación   : 15.07.09/13:17:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.09/13:17:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
1           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A          16%        pz           40.0000         42 .00/pz        1,680.00
246-0099 PAPEL OFIX PREMIUM T/CTA BLCO 37K C/500HJS
2           A21101-067                             HOJAS PAPEL BOND OFICIO P/500    910        21101A          16%        pz           20.0000         53 .55/pz        1,071.00
246-0100 PAPEL OFIX PREMIUM T/OF BLCO 50K C/500HJS
3           A21101-091                             PROTECTOR DE HOJAS T/C P100      910        21101A          16%        pz           20.0000         76 .05/pz        1,521.00
278-0019 MICA PLAST T/CTA C/100 3 PERF OPACA
4           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A          16%        pz            4.0000         22 .71/pz           90.84
248-0211 PAPEL T/CTA PASTEL 5COLS SDOS 37K C/100HJS
5           A21101-008                             CARPETA 1' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz           30.0000         36 .09/pz        1,082.70
269-0162 CARPETA ARG D 1" T/CTA BLCO C/VENTANA
6           A21101-010                             CARPETA 2' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz           30.0000         47 .92/pz        1,437.60
269-0164 CARPETA ARG D 2" T/CTA BLCO C/VENTANA
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    1
Pedido No.   IP2000211
Fecha de creación   : 15.07.09/13:17:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.09/13:17:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
7           A21101-011                             CARPETA 3' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz           30.0000         51 .44/pz        1,543.20
269-0165 CARPETA ARG D 3" T/CTA BLCO C/VENTANA
8           A21101-012                             CARPETA 5' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz           30.0000         80 .67/pz        2,420.10
269-0202 CARPETA ARG D 4" T/CTA BLCO C/VENTANA
9           A21101-038                             FOLDER COLGANTE T/CARTA          910        21101A          16%        pz            2.0000         70 .86/pz          141.72
0999-0210 FOLDER C/100 T/CTA CREMA OFIX
10           A21101-108                             SOBRE BOLSA MINISTRO             910        21101A           16%        pz            4.0000         7 0.28/pz          281.12
117-0037 SOBRE BOLSA ANTE 88K T/CTA C/50
11           A21101-105                             SEPARADORES  DE 12 DIV           910        21101A           16%        pz           50.0000         2 1.19/pz        1,059.50
285-0017 SEPARADOR 12DIV COLORINDEX COLS SDOS
12           A21101-107                             SEPARADORES  DE 15 DIV           910        21101A           16%        pz           50.0000         2 2.75/pz        1,137.50
285-0208 SEPARADOR OFIX 15 DIV NUMERICO
13           A21101-052                             ETIQUETA ADHERIBLE PARA CD PAQ   910        21101A           16%        pz            6.0000         4 4.00/pz          264.00
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    2
Pedido No.   IP2000211
Fecha de creación   : 15.07.09/13:17:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.09/13:17:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
097-0049 ETIQUETA LASER 108 BLCA T/CTA CDR/DVD C/50
14           A21101-025                             CUADERNO ESPIRAL FRANC C GRAND   910        21101A           16%        pz           10.0000         2 2.30/pz          223.00
095-0175 CUADERNO PROF 100H C-7 CLASICO
15           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A           16%        pz            4.0000        14 8.17/pz          592.68
129-0015 DISCO CD-R 80MIN 700MG C/50PZAS
16           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A           16%        pz            4.0000        19 2.57/pz          770.28
129-0083 DISCO DVD+R 4.7 GB C/50PZAS
17           A21101-068                             LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR       910        21101A           16%        pz           20.0000         1 5.78/pz          315.60
110-0036 LAPIZ ADHESIVO 22GRS PRITT
18           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A           16%        pz           60.0000          2.13/pz          127.80
068-0163 BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL PRECISION BIC
19           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A           16%        pz           48.0000          2.13/pz          102.24
068-0164 BOLIGRAFO P/FINO STICK NGRO PRECISION BIC
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    3
Pedido No.   IP2000211
Fecha de creación   : 15.07.09/13:17:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.09/13:17:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
20           A21101-070                             LAPIZ AMAR No  2 FABER CASTELL   910        21101A           16%        pz            4.0000         1 4.75/pz           59.00
075-0410 LAPIZ GRAFITO C/GOMA  2 HEXAG SMART PLUS C A C/10
21           A21101-002                             BANDERITAS MINI 683- 5 COLORES   910        21101A           16%        pz           15.0000         3 8.00/pz          570.00
285-0076 BANDERITAS FLECHAS 4 COLS SDOS C/DESPACHAD OR
22           A21101-043                             CUENTA FACIL 64 AZOR             910        21101A           16%        pz           10.0000          6.09/pz           60.90
094-003 CUENTA FACIL 14 GRS
23           A21101-013                             CLIP ESTANDAR MEDIANO No 2       910        21101A           16%        pz           20.0000          3.59/pz           71.80
093-0054 CLIP ESTANDAR OFIX  2 C/100
24           A21101-030                             CINTA MAGICA SCOTCH 12X33 MM     910        21101A           16%        pz           12.0000         1 4.42/pz          173.04
092-0297 CITA ADHES 550 12X30M C/DESPACHADOR
25           A21101-029                             CINTA EMPAQUE (TRANSPARENTE)     910        21101A           16%        pz            2.0000         5 1.90/pz          103.80
092-0145 CINTA EMPAQUE TRANSP OFIX C/6 48X50MTS
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    4
Pedido No.   IP2000211
Fecha de creación   : 15.07.09/13:17:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.09/13:17:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
26           A21101-075                             MASKING TAPE 1' 24X50            910        21101A           16%        pz            6.0000         6 1.50/pz          369.00
092-0033 CINTA MASKING TAPE 124 .48X50M
27           A21101-083                             PLUMONES P/ PINTARRON            910        21101A           16%        pz            2.0000         4 7.78/pz           95.56
264-0026 MARCADOR P/PIZARRON SDOS C/4 MAGISTRAL
28           A21101-113                             TABLA DE ACRILICO CON CLIP T/C   910        21101A           16%        pz            4.0000         3 8.10/pz          152.40
065-0014 TABLA T/CTA COLS C/BROCHE PLACA
29           A21101-089                             POST IT NEON 3*3 (390 HOJAS PO   910        21101A           16%        pz           10.0000         2 9.64/pz          296.40
087-0132 NOTAS ADHESIVAS OFIX 3X3 CUBO NEON C/400H
30           A21101-073                             MARCATEXTOS FLUORESC             910        21101A           16%        pz           40.0000          6.40/pz          256.00
076-0122 MARCADOR FLUORES AZUL 414 PELIKAN
31           A21101-073                             MARCATEXTOS FLUORESC             910        21101A           16%        pz           48.0000          4.86/pz          233.28
076-0119 MARCADOR FLUORES AMLO NEON MARKER
32           A21101-073                             MARCATEXTOS FLUORESC             910        21101A           16%        pz           48.0000          4.86/pz          233.28
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    5
Pedido No.   IP2000211
Fecha de creación   : 15.07.09/13:17:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.09/13:17:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
076-0120 MARCADOR FLUORES VRDE NEON MARKER
33           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A           16%        pz           20.0000         1 5.70/pz          314.00
076-0176 MARCADOR PERM GRSO NGRO ESTERBROOK
34           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A           16%        pz           20.0000         1 5.70/pz          314.00
076-0173 MARCADOR PERM GRSO AZUL ESTERBROOK
35           A21101-047                             ENGRAPADORA CLASSIC 858 ACME     910        21101A           16%        pz            2.0000         4 4.26/pz           88.52
048-0021 ENGRAPADORA METAL/PLAST 1/2 TIRA P-57/90
36           A21101-061                             GRAPAS STANDAR C/5000            910        21101A           16%        pz           10.0000         1 9.60/pz          196.00
050-0002 GRAPA STD C/5000PILOT 400
37           A21101-016                             CAJAS DE ARCHIVO T/C PLASTICO    910        21101A           16%        pz           20.0000         3 9.87/pz          797.40
090-0005 CAJA ARCHIVO T/CTA PLASTICA OFIX
38           A21101-044                             GOMA TIPO LAPIZ                  910        21101A           16%        pz           15.0000         1 4.49/pz          217.35
072-0059 GOMA BORRAR GDE C/2 SOFTY + SACAPUNTAS PLA ST BLT
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    6
Pedido No.   IP2000211
Fecha de creación   : 15.07.09/13:17:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.09/13:17:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
39           A21101-070                             LAPIZ AMAR No  2 FABER CASTELL   910        21101A           16%        pz            4.0000         2 5.98/pz          103.92
075-0097 LAPICES DE COLOR 12-L RED SMARTY
40           A21201-001                             MAT Y UT DE IMPRESIN Y REPROD    910        21201A           16%        pz            1.0000        16 5.31/pz          165.31
CINTA P/ROT DYMO NGRO/BLCO 12MMX7MM
41           A21101-108                             SOBRE BOLSA MINISTRO             910        21101A           16%        pz            6.0000         2 3.91/pz          143.46
117-0118 SOBRE BLCO P/CD 12.5X12.5CMS C/50
SUBTOTAL                                         I. V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
20,876.30                                       3,3 40.21                                                             24,216.51    MXP
(VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS DIEZ Y SEIS PESOS 51/1 00 M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUP UESTO:                    COMPRADOR:
OLIVARES PEREZ JESUS MELCHOR    FERNANDEZ ALVARADO JORGE HORAC  FERNANDEZ ALVARADO JORGE HORAC  VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA  CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    7